

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический	биологический	воздушно-тепловое фоновое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса							Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Лаборатория геохимии основного и ультраосновного магматизма (шифр: лаб. № 18.1)																								
03 417	Инженер-исследователь												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория геохимии гранитоидного магматизма и метаморфизма (шифр: лаб. № 18.2)																								
01 327	Ведущий инженер	2			2					2		1	2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 401	Ведущий инженер	2			2					2		1	2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 413	Заведующий лабораторией												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 416	Ведущий научный сотрудник			2	2								2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
с																								
01 420	Главный научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02 430	Научный сотрудник										2		2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория геохимии щелочных пород (шифр: лаб. № 18.3)																								
03 403	Ведущий инженер	2								2		1	2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория геохимии окружающей среды и физико-химического моделирования (шифр: лаб. № 24)																								

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
01 114	Старший научный сотрудник	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 115	Старший инженер			2	2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 308	Старший научный сотрудник	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02 208 БЭ	Младший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02 301	Научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04 206 БЭ	Инженер-исследователь												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аналитический отдел (шифр: отдел № 25)																								
02 219 с	Заведующий отделом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория рентгеновских методов анализа (шифр: лаб. № 25.1)																								
01 212	Ведущий инженер	2			2						2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 214	Главный специалист	2			2						2		2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 215 A(0 1 215 A)	Старший научный сотрудник																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 215 A	Старший научный сотрудник	2			2						2		2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 220	Ведущий инженер	2					2					1	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02 108	Старший научный сотрудник	2			2					2	2	1	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02 220	Старший инженер	2								2		1	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
02 222	Старший научный сотрудник	2			2						2		2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03 214	Младший научный сотрудник	2			2						2		2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03 220	Старший инженер	2										1	2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03 222	Научный сотрудник				2						2		2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04 222	Инженер	2											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04 311	Старший научный сотрудник										2		2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Химико-аналитическая производственная лаборатория (шифр: лаб. № 25.2)																								
01 426	Ведущий инженер	2			2							1	2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02 317	Инженер	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02 419	Старший научный сотрудник	2			2							1	2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02 419	Начальник лаборатории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория геохимии изотопов (шифр: лаб. № 25.3)																								
01 206	Старший научный сотрудник	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 227	Главный специалист	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 413	Главный научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 419	Ведущий инженер	2			2					2		1	2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02 219	Старший научный сотрудник	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02 304	Ведущий инженер	2			2		2						2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02 309	Ведущий инженер	2			2		2						2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
03 309	Ведущий инженер	2			2									1			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04 219	Ведущий инженер	2			2		2			2		1	2	1			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04 309	Ведущий инженер	2			2		2						2	1			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа эмиссионных методов анализа и стандартных образцов (шифр: гр. № 25.4)																								
01 218	Ведущий инженер	2		2	2								2	1			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 223	Главный научный сотрудник	2		2	2								2	1			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02 218	Ведущий инженер	2		2	2							1	2	1			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02 223	Младший научный сотрудник	2			2							1	2	1			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория геохимии рудообразования и геохимических методов поиска (шифр: лаб. №26.2)																								
01 429	Научный сотрудник	2			2								2	1			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 506	Инженер-исследователь	2			2								2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 605	Ведущий инженер												2	1	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02 506	Старший инженер	2			2								2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02 522	Младший научный сотрудник			2	2								2	1			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02 605	Заведующий лабораторией												2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03 605	Старший научный сотрудник												2		1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03 615	Ведущий инженер												2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
08 605	Младший научный сотрудник			2	2								2	1	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12 605	Инженер	2			2								2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Старший лаборант			2	2								2	1	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
605																								
Лаборатория экспериментальной геохимии (шифр: лаб. № 28)																								
03	Старший научный сотрудник												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
610																								
Лаборатория физики монокристаллов (шифр: лаб. №35.1)																								
02	Научный сотрудник											1	2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105																								
02	Ведущий инженер	2			2							1	2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
509																								
05	Младший научный сотрудник				2						2		2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
526																								
07	Инженер-исследователь	2			2						2		2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
525																								
Опытный участок (шифр: уч. № 35.2)																								
03	Аппаратчик 6 разряда (слесарь по ремонту оборудования 6 разряда)	2		2	2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
529																								
Отдел аспирантуры (шифр: 3.3)																								
02	Профессор												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107																								
03	Доцент												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107																								
Аппарат управления (шифр: 1)																								
01	Заместитель директора по научной работе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
416																								
02	Заместитель директора по научной работе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
605																								
03	Заместитель директора по научной работе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113																								
Объединенный Первый и отдел кадров (шифр: 2.4)																								
01	Начальник Объединенного Первого и отдела кадров												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106																								
02	Главный специалист по защите государственной тайны												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106																								
03	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106																								
Производственный отдел (шифр: 4)																								
02	Слесарь-ремонтник 6 разряда			2	2	2		2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
04.1	(фрезеровщик 6 разряда)																						
03.504	Старший техник	2			2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03.521	Инженер	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04.504	Техник	2			2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04.520	Инженер				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05.04.1	Техник	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 05.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по научной работе

(подпись)

Будяк Александр Евгеньевич

(ФИО)

01.12.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по общим вопросам

(должность)

Главный бухгалтер, и.о. начальника ПФО

(должность)

Ведущий инженер

(должность)

Старший научный сотрудник, уполномоченное лицо по охране труда ПК ППОР ИГХ СО РАН

(должность)

Старший научный сотрудник, председатель ПК ППОР ИГХ СО РАН

(должность)

Начальник отдела ОТ и РБ

(должность)

Емельянов Леонид Михайлович

(ФИО)

Ладыгина Ирина Викторовна

(ФИО)

Пахомова Наталья Николаевна

(ФИО)

Сизова Татьяна Юрьевна

(ФИО)

Яковлев Дмитрий Анатольевич

(ФИО)

Мамитко Валентина Романовна

(ФИО)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

01.12.2020

(дата)

01.12.2020

(дата)

01.12.2020

(дата)

01.12.2020

(дата)

01.12.2020

(дата)

01.12.2020

(дата)

